AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
120/2022-PG

O Serviço Social do Comércio - SESC, Administração Regional no Estado do Espírito
Santo, torna público a REVOGAÇÃO da licitação em referência, que tem como objeto o
registro de preços de cimento CPIII-40, para eventual aquisição pelo período de 06 (seis)
meses, em atendimento a demanda do Centro de Turismo Social e Lazer de Domingos
Martins – CTSLDM do Sesc/ES, motivada pela paralisação das obras que então eram
executadas.

Vitória, 21 de setembro de 2022.

Lindomar dos Reis Almeida
Pregoeiro